

**1+1=Tre ApS**  
Stensmosevej 24 E, 2620 Albertslund

**CVR-nr. 30 54 33 27**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **22. juni 2018**

---

**Peer Seipelt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

1+1=Tre ApS  
Stensmosevej 24 E  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 30 54 33 27  
Stiftet: 23. april 2008  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Christensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i sociale konsulentytelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.701 t.kr. mod 2.861 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er tabt, og selskabet forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Likviditetsmæssigt understøttes selskabet af koncernselskaberne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.700.671</b>	<b>2.861.267</b>
2 Personaleomkostninger	-2.672.032	-2.888.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.310	-42.043
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.671</b>	<b>-69.145</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.492	48.837
Andre finansielle indtægter	16.438	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-77.156	-172.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.897</b>	<b>-193.126</b>
Skat af årets resultat	4.638	42.323
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.259</b>	<b>-150.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.259	-150.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.259</b>	<b>-150.803</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.695	73.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.695</u>	<u>73.005</u>
Andre tilgodehavender	38.728	37.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.728</u>	<u>37.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>73.423</u></b>	<b><u>110.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.924	373.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.236.619	957.147
Udskudte skatteaktiver	37.000	40.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.623
Andre tilgodehavender	10.535	13.169
Periodeafgrænsningsposter	54.541	74.249
Tilgodehavender i alt	<u>1.816.619</u>	<u>1.468.639</u>
Likvide beholdninger	<u>119.889</u>	<u>219.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.936.508</u></b>	<b><u>1.687.647</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.009.931</u></b>	<b><u>1.798.252</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-126.578	-110.319
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.578</b>	<b>14.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	8.753	27.061
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.753	27.061
7	Gældsforpligtelser	17.600	17.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.915	61.368
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.207.536	89.688
	Anden gæld	707.705	1.586.989
	Periodeafgrænsningsposter	0	865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.002.756	1.756.510
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.011.509</b>	<b>1.783.571</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.009.931</b>	<b>1.798.252</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Likviditetsmæssigt understøttes selskabet af koncernselskaberne.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.376.090	2.592.486
Pensioner	258.154	273.374
Andre omkostninger til social sikring	19.374	21.129
Personaleomkostninger i øvrigt	18.414	1.380
	<b>2.672.032</b>	<b>2.888.369</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.989	50.507
Andre finansielle omkostninger	23.167	122.311
	<b>77.156</b>	<b>172.818</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	508.691	484.424
Tilgang i årets løb	0	24.267
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>508.691</b>	<b>508.691</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-435.686	-393.643
Årets af-/nedskrivninger	-38.310	-42.043
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-473.996</b>	<b>-435.686</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>34.695</b>	<b>73.005</b>

## Noter

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-110.319	14.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.259</u>	<u>-16.259</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-126.578</u></b>	<b><u>-1.578</u></b>

### 6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	26.353	44.661
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-17.600</u>	<u>-17.600</u>
	<b><u>8.753</u></b>	<b><u>27.061</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>17.600</u>	<u>0</u>	<u>26.353</u>	<u>44.661</u>
	<b><u>17.600</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.353</u></b>	<b><u>44.661</u></b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fælles-Tanken ApS, CVR-nr. 32662862 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
